Garde, la villa de (1651 09 23: GAR 30 
lr) 

Garde, la Villa de (1652 04 23: BUR 39 
pb) 

Garde, la Villa de (1653 08 29: BUR 39 
pb) 

Garde, la villa de (1656 07 27: GAR 40 
pb) 

Garde, la Villa de (1657 06 21: GAR 46 
pro) 

Garde, la villa de (1659 05 23: GAR 46 
pro) 

Garde, la villa de (1659 08 20: GAR 46 
pro) 

Garde, la Villa de (1659 10 10: GAR 46 
pro) 

Garde, la villa de (1660 02 13: GAR 47 
pro) 

Garde, la villa de (1660 02 13: GAR 
eliz) 

Garde, la villa de (1660 12 31: GAR 47 
pro) 

Garde, la Villa de (1661 03 07: GAR 47 
pro) 

Garde, la Villa de (1661 07 16: GAR 47 
pro) 

Garde, la Villa de (1665 11 07: GAR 48 
pro) 

Garde, la Villa de (1666 08 09: GAR 
eliz) 

Garde, la Villa de (1666 08 11: GAR 
eliz) 

Garde, la Villa de (1666 09 28: GAR 
eliz) 

Garde, la Villa de (1666 11 02: GAR 48 
pro) 

Garde, la Villa de (1666 12 01: GAR 
eliz) 

Garde, la villa de (1667 04 24: GAR 48 
pro) 

Garde, la Villa de (1667 06 13: GAR 
eliz) 

Garde, la Villa de (1667 10 08: GAR 48 
pro) 

Garde, la Villa de (1669 06 05: GAR 49 
pro) 

Garde, la Villa de (1670 04 14: GAR 49 
pro) 

Garde, la Villa de (1670 10 08: GAR 49 
pro) 

Garde, la Villa de (1672 01 13: GAR 49 
pro) 

Garde, la Villa de (1672 05 24: GAR 49 
pro) 

Garde, la villa de (1672 05 24: GAR 
eliz) 

Garde, la Villa de (1672 06 29: GAR 
eliz) 

Garde, la Villa de (1672 09 02: GAR 
eliz) 

Garde, la villa de (1672 09 03: GAR 
eliz) 

Garde, la Villa de (1672 09 17 a: GAR 
49 pro) 

Garde, la villa de (1672 10 24: GAR 49 
pro) 

Garde, la Villa de (1672 11 01: GAR 49 
pro) 

Garde, la Villa de (1672 11 01: GAR 
eliz) 

Garde, la Villa de (1672 11 02: GAR 49 
pro) 

Garde, la Villa de (1672 12 18: GAR 49 
pro) 

Garde, la Villa de (1673 09 18: GAR 50 
pro) 

Garde, la villa de (1675 08 20: GAR 50 
pro) 

Garde, la Villa de (1675 10 04: GAR 50 
pro) 

Garde, la Villa de (1675 11 12: GAR 50 
pro) 

Garde, la Villa de (1675 12 30: GAR 50 
pro) 

Garde, la villa de (1676 03 23: GAR 50 
pro) 

Garde, la villa de (1676 05 27: GAR 50 
pro) 

Garde, la Villa de (1676 10 07: GAR 50 
pro) 

Garde, la villa de (1676 11 14: GAR 45 
pb) 

Garde, la villa de (1676 11 17: GAR 45 
pb) 

Garde, la villa de (1676: GAR 50 pro) 
Garde, la Villa de (1677 01 08: GAR 50 

pro) 
Garde, la Villa de (1677 03 18: GAR 50 

pro) 
Garde, la villa de (1677 09 01: GAR 50 

pro) 
Garde, la Villa de (1677 10 16: GAR 50 

pro) 
Garde, la Villa de (1677 12 11: GAR 50 

pro) 
Garde, la Villa de (1678 09 05: GAR 50 

pro) 
Garde, la villa de (1732 07 11: GAR